1 / 2

关于2022年度分红保险红利实现率的信息披露

根据中国银保监会《关于印发一年期以上人身保险产品信息披

露规则的通知》（银保监规[2022]24号），现将我司2022年度分红

保险红利实现率的信息披露如下：

序号 产品名称 现金红利实现率

1 君龙鸿运八八 A款两全保险(分红型) 100%

2 君龙鸿运八八 B款两全保险(分红型) 100%

3 君龙丰裕终身寿险(分红型) 100%

4 君龙财星高照两全保险(分红型) 100%

5 君龙快乐年年年金保险(分红型) 100%

6 君龙快乐童年年金保险(分红型) 100%

7 君龙财星高照两全保险(分红型)(2009) 100%

8 君龙金彩年年年金保险(分红型) 100%

9 君龙金添喜两全保险(分红型) 100%

10 君龙康乐双至两全保险(分红型) 100%

11 君龙真爱终身寿险(分红型) 100%

12 君龙富贵 106 两全保险(分红型) 100%

13 君龙金镶玉两全保险(分红型) 100%

14 君龙金宝贝教育两全保险(分红型) 100%

15 君龙富利终身寿险(分红型) 100%

16 君龙金享人生终身年金保险(分红型) 100%

17 君龙金彩人生年金保险(分红型) 100%

18 君龙富贵连连终身年金保险(分红型) 100%

19 君龙至尊人生两全保险(分红型) 100%

20 君龙年年鑫年金保险(分红型) 100%

 2 / 2

序号 产品名称 现金红利实现率

21 君龙年年红两全保险(分红型) 237%

22 君龙丰硕一生终身寿险(分红型) 100%

23 君龙岁岁红两全保险(分红型) 190%

24 君龙年年鑫 20 年金保险(分红型) 100%

25 君龙年年红 B 款两全保险(分红型) 220%

26 君龙岁岁红 B 款两全保险(分红型) 163%

特此公告。

君龙人寿保险有限公司

2023年 6 月 2 日